
1 

 

                             evidenční číslo Dodatku č. 1: S-3575/KUL/2021/1 

 

 

 

Dodatek č. 1  

k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Středočeského kraje 

podle Programu na podporu informačních center Středočeského kraje pro 
rok 2021 

 

Smluvní strany: 

 

Středočeský kraj 
se sídlem:             Zborovská 11, 150 00 Praha 5 

zastoupený:   Mgr. Václavem Švendou, radním pro oblast kultury, památkové péče         
a cestovního ruchu pověřený podpisem dodatku smlouvy na 

základě usnesení č. 032-12/2022/ZK ze dne 14. 2. 2022                            

IČO:        70891095 

(dále jen „poskytovatel“)  

 

a 

 

Město Příbram 

se sídlem:     Tyršova 108, 261 01 Příbram I 
zastoupené:     Mgr. Janem Konvalinkou, starostou města 

IČO:       00243132   DIČ: CZ00243132 

(dále jen ,,Příjemce“)  

 

uzavírají tento  

 

Dodatek č. 1 

k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Středočeského kraje podle Programu na 
podporu informačních center Středočeského kraje pro rok 2021 S-3575/KUL/2021/1 

(dále jen „Dodatek“) 
  

 

Článek I. 

 

Úvodní ustanovení a předmět Dodatku 

 

1. Poskytovatel a příjemce uzavřeli dne 12. 10. 2021 veřejnoprávní smlouvu č.                   
S-3575/KUL/2021 (dále jen „smlouva“), jejímž předmětem bylo poskytnutí dotace 

z rozpočtu Středočeského kraje podle Programu na podporu informačních center 

Středočeského kraje pro rok 2021 na zajištění činnosti Informačního centra města 
Příbram, Tyršova 108, 261 01 Příbram I (dále jen „IC“) v kalendářním roce 2021 

tematické zadání „Vybudování doprovodné infrastruktury“. 

 



2 

 

 

 

2. Příjemce dotace požádal o úpravu parametrů projektu a úpravu termínu dokončení 
projektu z důvodu opoždění dodání požadovaného zboží (odpadkových košů) 
dodavatelskou firmou, čímž příjemce dotace není schopen garantovat splnění termínu 
dokončení projektu do konce roku 2021 viz příloha č. 1 tohoto Dodatku: 

a)  úprava parametrů projetu: 

 původní návrh projektu včetně celkové předpokládané ceny projektu -                      

1 zabudovaný odpadkový koš, 3 závěsné odpadkové koše, celková 

předpokládaná cena projektu 69 002 Kč bez DPH; 

 změna návrhu projektu včetně celkové předpokládané ceny projektu –  

2 zabudované odpadkové koše, 2 závěsné odpadkové koše, celková předpokládaná 
cena projektu 71 400 Kč bez DPH;  

b)  úprava termínu dokončení projektu  

 původně stanovený termín 31. 12. 2021 

 nově stanový termín 28. 2. 2022  

 

3. Smluvní strany se dohodly, že čl. 2 odst. 2 Smlouvy se mění tak, že hrazené úkony 
popsané a specifikované v položkovém rozpočtu smlouvy se mění viz příloha č. 1 

Dodatku č. 1. 

 

4.  Smluvní strany se dohodly, že čl. 3. odst. 3 písm. b) Smlouvy se mění tak, že původní 
termín dokončení projektu do 31. 12. 2021 se mění na termín do 28. 2. 2022. 

 

5. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají v platnosti. 

 

Článek 2 

Závěrečná ustanovení 
 

1. O úpravě podmínek a parametrů v projetu a uzavření tohoto dodatku schválilo 

Zastupitelstvo Středočeského kraje usnesením č. 032-12/2022/ZK ze dne 14. 2. 2022 a v 

případě tohoto právního jednání Středočeského kraje jsou splněny podmínky uvedené v § 
23 zákona číslo 129/2000 Sb., o krajích, nezbytné k jeho platnosti.   

 

2. Tento dodatek bude podepsán oběma smluvními stranami elektronicky. 
 

3. Tento Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu se 

zákonem č. 340/2015 Sb., které provede poskytovatel do 30 dnů od jeho podpisu. Pro 

dobu od 1. 1. 2022 do účinnosti dodatku ujednávají smluvní strany, že budou svá práva a 
povinnosti posuzovat, jako by byl dodatek uzavřen. 

 

 

 

 

 



3 

 

 

 

 

 

 

Příloha:  

č. 1:  Žádost o úpravu podmínek projetu 

 

 

 

       V ……………dne ………..                      V Praze dne …………            

    

za příjemce                  za poskytovatele                                

Město Příbram                                             Středočeský kraj  
        

 

 

 

     ______________________         ______________________ 

           Mgr. Jan Konvalinka                                               Mgr. Václav Švenda 
              starosta města   radní pro oblast kultury, 

                                                                 památkové péče a cestovního ruchu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                             

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Jan 

Konvalinka

Digitálně podepsal 

Mgr. Jan Konvalinka 

Datum: 2022.03.29 

11:31:25 +02'00'



4 

 

 

                                                                                                                           Příloha č. 1 

 

    



5 

 

 

 

 

 
                                                                                         


